

پیامک‌های قطعی برق شروع شد؛ خاموشی با اطلاع قبلی

امروز برای مشترکان تهرانی پیامک ارسال خواهد شد که در آن ساعت خاموشی روز آینده مشخص شده است.

۳

سرمقاله

ترامپ و معادلات جنگ غزه

مریم عمادی / گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

بعد از پیروزی ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، اکنون توجه همه جهانیان به سیاست‌های وی در دوره دوم ریاست جمهوری است. یکی از مهم ترین سوالات این است که به محض بازگشت ترامپ به کاخ سفید و نشستن پشت میز ریاست، معضله به نام جنگ غزه چه خواهد کرد؟ آیا همانگونه که وعده داده است، به جنگ‌ها پایان خواهد داد یا با آزادتر گذاشتن نتانیاها، بر آتش جنگ در خاورمیانه خواهد دمید؟

بازگذاشتن دست نتانیاها در جنگ غزه
ترامپ در مبارزات انتخاباتی خود بارها از رویکرد دولت بایدن - هریس در جنگ اسرائیل و حماس انتقاد و تاکید می کرد که اگر او رئیس جمهور بود، جنگ اسرائیل و حماس شروع نمی شد همچنین در ظاهر اعلام کرد که خواستار پایان جنگ غزه است حتی در تماس تلفنی با رئیس تشکیلات خودگردان فلسطینی گفته که به دنبال پایان دادن به جنگ غزه است اما باید گفت که مولفه حمایت گسترده از رژیم صهیونیستی یکی از پایه های اصلی سیاست خارجی آمریکا در منطقه بوده و پیروزی ترامپ تغییر چندانی در سیاست ایالات متحده در قبال غزه و لبنان ایجاد نخواهد کرد. ترامپ در طول مبارزات انتخاباتی خود روی پایان جنگ مانور داد اما عمدتاً روی تضمین دستیابی اسرائیل به پیروزی متمرکز بود بدون این که جزئیات زیادی در این باره ارائه کند. در واقع ترامپ با وعده پایان دادن به جنگ در غزه و لبنان، فقط تلاش داشت نظر رای دهندگان عرب - آمریکایی را جلب کند. به نظر می رسد این انتظار مسلمانان مقیم ایالات متحده و حتی مهاجران و لاتین تبارها از ترامپ برای پایان جنگ غزه، یک انتظار اشتباهی است. نکته دیگر که باید توجه داشت این است که رؤسای جمهور آمریکا برای نشان دادن سرسپردگی خود به رژیم صهیونیستی با یکدیگر مسابقه می دهند و تفاوت قائل شدن بین سیاستهای ترامپ و بایدن در قبال جنگ غزه، تفاوت قائل شدن بین دو لنگه کفش است. باید قبول کرد که آمریکا توسط یک حزب اداره می شود و آن حزب صهیونیست است که دو شاخه دارد. شاخه جمهوری خواه که خط افراطی قدرت صهیونیسم را نمایندگی می کند و شاخه دموکراتیک که قدرت نرم آنها را نمایندگی می کند در اهداف و راهبردها هیچ تفاوتی وجود ندارد اما شاید در شیوهها و ابزارها تفاوت کوچکی بین آنها باشد. شاید بتوان گفت به دلیل چسبندگی بالای ترامپ به لابی های صهیونیستی (که برای پیروزی وی بیش از چهار میلیارد دلار هزینه تبلیغات انتخاباتی کرده اند) و تلاش سرمایه داران بزرگ کارخانه های اسلحه سازی برای پیروزی ترامپ، با ورود وی به کاخ سفید، شرایط منطقه به سمت تنش های بیشتر حرکت کند. انتخاب ترامپ برای نتانیاها هم این معنی را داشت که از این مقطع به بعد می تواند برنامه های خود را برای حمله به غزه و بیرون راندن مردم آن...

تقریظ رهبر انقلاب بر سه کتاب منتشر می شود

تقریظ رهبر انقلاب بر سه کتاب «هواتو دارم»، «مجید بربری» و «بیست سال و سه روز» منتشر می شود. به گزارش ایسنا، همزمان با ۳۰ آبان، روز «قهرمان ملی» و سالگرد پیروزی جبهه مقاومت و پایان سیطره داعش، مؤسسه پژوهشی - فرهنگی انقلاب اسلامی، «رویداد ملی قهرمان» و هفدهمین یادداشت ادبیات جهاد و مقاومت را همراه با انتشار تقریظهای حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای بر سه کتاب مربوط به شهدای جبهه مقاومت با عناوین «هواتو دارم»، «مجید بربری» و «بیست سال و سه روز» برگزار خواهد کرد.



فرهنگ

خواینده محبوب کشور:

عرصه هنر با شخصیت پر داری سید مقاومت دین خود را ادا کند

محمد گلریز خواننده محبوب کشورمان می گوید: هنر و هنرمند وظیفه دارد با پرداختن به شخصیت بارز و تاثیر گذار سیدحسن نصرالله دین خود را به سید مقاومت ادا کند. محمد گلریز در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: تا گشودند به نام شهدا...



بایدن به دنبال راضی کردن ترامپ برای کمک به او گرین

۱۵

سیاست

سخنگوی وزارت امور خارجه:

اتهام تلاش ایران برای ترور ترامپ مشکوک است

اسماعیل بقایی سخنگوی وزارت خارجه در نشست خبری هفتگی با رسانه های داخلی و خارجی به پرسش های خبرنگاران پاسخ داد. در این گردهمایی رسانه ای نیز موضوعات مختلف از دنیای دیپلماسی بین المللی مورد پرسش قرار گرفت. سفر اخیر...



بخش نوری «کار ناوال» رامبد جوان در شبکه نمایش خانگی

۲۰

ملی پوش بسکتبال زنان:

اسپانسر نیست برخی بازیکنان تیم ندارند

از ۲۰ آبان تا ۲۰ آذر ماه در سراسر کشور:

آغاز پویش محرمانه «من هم تست ایچ آی وی می دهم»

از ۲۰ آبان تا ۲۰ آذر ماه در سراسر کشور:

دیابت شایعترین علت دیالیزی شدن افراد است

رئیس پژوهشگاه غدد و متابولیسم کشور:

پدرآمدترین رشته های تحصیلی جراحان: سرآمدان درآمد

جراحان به دلیل تخصص بالا و مسئولیت های پیچیده، یکی از پردرآمدترین مشاغل در سطح جهانی هستند.

پدرآمدترین رشته های تحصیلی جراحان: سرآمدان درآمد

جراحان به دلیل تخصص بالا و مسئولیت های پیچیده، یکی از پردرآمدترین مشاغل در سطح جهانی هستند.



درآمد: جراحان می توانند درآمدی بالاتر از ۳۰۰,۰۰۰ دلار در سال داشته باشند

مدت تحصیل: دوره تحصیل و آموزش جراحی معمولاً ۱۰ تا ۱۲ سال طول می کشد

تخصص ها: شامل جراحی عمومی، جراحی قلب، و جراحی پلاستیک است

بازار کار: به دلیل نیاز مداوم به خدمات جراحی، بازار کار آن ها به طور مداوم پایدار است

پیشرفت: تکنولوژی های جدید و جراحی های پیشرفته، تقاضا برای جراحان ماهر را افزایش می دهد

پایگاه خبری سپاهان خبر

www.sepahankhabar.ir



جدیدترین و به روزترین اخبار: اجتماعی، اقتصادی، سیاسی، فرهنگی، فناوری و ورزشی را از پایگاه خبری سپاهان خبر دریافت کنید.

خبر آخر

رونمایی از بازیگران پشت پرده انتخابات ۲۰۲۴ آمریکا

سامان سفالگر / گروه بین الملل
Naslefarda@gmail.com

چند روز قبل بود که انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا برگزار شد و دونالد ترامپ سیاستمدار جنجالی آمریکایی در قالب این انتخابات به پیروزی رسید. ترامپ بیشتر نیز در فاصله میان سال های ۲۰۱۶ تا ۲۰۲۰، رئیس جمهور آمریکا بود و حضور مجدد وی در قدرت به عنوان یک شخصیت جنجالی، با تحلیل و تفسیرهای مختلفی همراه شده است. با این همه، یکی از نکات مهم در رابطه با انتخابات ریاست جمهوری آمریکا و به طور کلی انتخابات های این کشور، بازیگران پشت پرده ای است که در آمریکا بر روندهای انتخاباتی اثر گذاری قابل توجهی دارند. در واقع، آن ها هستند که نتیجه نهایی انتخابات آمریکا را تعیین می کنند و کمتر در مورد آن ها صحبت می شود. در این راستا، اخیراً خبرگزاری آنا تویلی در گزارشی ميسوبه به طور خاص به لابی صهیونیستی آیک اشاره داشته و تاکید کرده که این لابی در حدوداً ۸۰ درصد از روندهای انتخاباتی در آمریکا حضور فعال داشته و پرداخت ها و تزریق منابع مالی را در دستور کار داشته است. اگر چه که جریان های رسانه ای متحد این لابی نیز بیکار نبوده اند و در راستای منافع رژیم اشغالگر قدس با محوریت انتخابات آمریکا دست به تبلیغات زده اند. جدای از این ها، مدتی قبل نیز اندیشکده آمریکایی کوئینسی در گزارشی افشاگرانه به این مساله اشاره داشته که مجتمع های نظامی - صنعتی در آمریکا از قدرت باز یگری قابل توجهی در پشت صحنه روندهای انتخاباتی و سیاسی در آمریکا برخوردار هستند. این اندیشکده به طور خاص به این نکته پرداخته که از ۱۰ اندیشکده برتر و شناخته شده آمریکا